FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GOVERNADOR  DIX-SEPT
ROSADO/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público para
o conhecimento dos interessados que estará recebendo cotações de
preço  para  o  seguinte  objeto:  prestação  de  serviço  para
fornecimento de serviço de lavagem do carro da Câmara Municipal
de  Vereadores  de  Governador  Dix-Sept  Rosado/RN,  conforme
descrição  do  Termo  de  Referência,  que  estará  disponível  para
análise  e  envio  da  proposta  conforme  prazos  e  condições
estabelecidos  no  Termo  de  Referência  através  do  e-mail:
licitacaoecompras@governadordixseptrosado.rn.leg.com.
Para  mais  informações,  serão  esclarecidas  presencialmente  ou
através do e-mail indicado acima.
Para tanto, a Câmara disponibilizará o Termo e receberá propostas
por até 3 (três) dias, a contar da publicação, conforme estabelecido
na Lei n° 14.133/2021 – nova lei de Licitações e contratos.

Governador Dix-Sept Rosado/RN, 13 de janeiro de 2025.

ADONIAS FRANCISCO DE MELO
Presidente da CMGDR

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 72045755

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br